
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFF08064FB9ACCB070B0A7182B00C8E



sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012PE-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012-2024 - TORNA SEM EFEITO JORNAL E DOU

• DECRETO Nº 060/2024, DE 19 DE JULHO DE 2024EXONERA SECRETÁRIA ESCOLAR DE PEQUENO PORTE DO MUNICÍPIO DE
MULUNGU DO MORRO - BA.

• CONTRATO 205-2021 - EXTRATO TERMO ADITIVO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFF08064FB9ACCB070B0A7182B00C8E



sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 

 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 
TORNA SEM EFEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 012/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar 
que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
012/2024, publicado no Jornal A Tarde no dia 17/07/2024, página B3. Anselmo Luiz Goes da Silva - 
Pregoeiro. 

 

 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

 
TORNA SEM EFEITO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 012/2024 
 
 

O Pregoeiro do Município de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar 
que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

012/2024, publicado no Diário Oficial da União no dia 17/07/2024, Edição nº 136, Seção 3, pagina 
220, Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.  
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5380DAD0A98E21CFB7DFBA5AD1D99A3A

sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 03. Contrato nº 205/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: RETEC 
TECNOLOGIA EM RESÍDUOS LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, com início em 22/07/2024 
e término em 22/07/2025. Data da assinatura: 18/07/2024.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A929FAA26A60769C2699610B3F3F6E7

sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 060/2024, DE 19 DE JULHO DE 2024 

 

Exonera Secretária Escolar 
de Pequeno Porte do 
Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Exonerar, do Cargo de Secretária Escolar de 
Pequeno Porte, símbolo CC-15, a Srª. CÁSSIA MIRANDA DE 
SOUZA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
assinatura, revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BFF08064FB9ACCB070B0A7182B00C8E


		2024-07-19T10:39:17-0300




